[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2025                                                                                                                             № 80
ст.Дядьковская
Об образовании комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (их проектов),
принимаемых администрацией Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края
В соответствии с постановлением администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 06 мая 2020 года  № 53 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов (их проектов), принимаемых администрацией Дядьковского сельского поселения Кореновского района» администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края                                 п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать комиссию по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (их проектов), принимаемых администрацией Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края и утвердить ее состав (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 24 июня 2024 года   № 53 «Об образовании комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (их проектов), принимаемых администрацией Дядьковского сельского поселения Кореновского района».

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                              О.А. Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 10 июня 2025 года  № 80

СОСТАВ

комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (их проектов), принимаемых администрацией Дядьковского сельского поселения
Кореновского муниципального района Краснодарского края
	Ткачева
Ольга Анатольевна

Пегина

Нелли Петровна
	глава Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, председатель комиссии;
начальник общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, заместитель председателя комиссии;

	Захарченко

Мария Викторовна
	ведущий специалист общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Емельяненко
Наталья Николаевна

	ведущий специалист  общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края;

	Машинцева

Наталья Анатольевна

	ведущий специалист финансового  отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края.

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                             О.А. Ткачева